UBND HUYỆN THANH TRÌ

TRƯỜNG THCS LIÊN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 153/QĐ -THCSLN Liên Ninh, ngày 14 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Liên Ninh

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LIÊN NINH

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học; Công văn số 3972/BGDDT-TTr ngày

07/8/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra

năm học đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

 Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của

UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Công văn số 3972/BGDĐT-TTr ngày 07/8/2023 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra năm học đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Công văn số 3035/SGDĐT-TTr ngày 04/9/2024 của Sở GD&ĐT

Hà Nội về về hướng dẫn kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024-2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 926/GD&ĐT ngày 05/9/2024 của Phòng GD&ĐT

huyện Thanh Trì về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 cấp

THCS; Công văn số 934/GD&ĐT ngày 05/9/2024 của Phòng GD&ĐT huyện

Thanh Trì về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học năm

học 2024-2025.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Trường THCS Liên Ninh;

Theo đề nghị của đồng chí Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác kiểm tra

nội bộ nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của trường THCS Liên Ninh năm

học 2024-2025 gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ nhà trường có nhiệm vụ trực tiếp thực hiện

nghiệp vụ kiểm tra nội bộ trường học trong suốt năm học 2024-2025 theo sự

phân công của Trưởng ban và các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn về công tác kiểm

tra nội bộ hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hiệu trưởng nhà trường, các tổ chức trong nhà trường, các bộ phận công

tác có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng GD&ĐT Thanh Trì;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Bích Hạnh

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCSLN ngày 14 tháng 9 năm 2024

 của Hiệu trưởng trường THCS Liên Ninh)

STT HỌ TÊN CHỨC VỤ CHỨC DANH

1. Bà Phạm Thị Bích Hạnh Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Bà Trần Thị Phương Tình Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3. Bà Phạm Thị Thanh Huyền Phó Hiệu trưởng, CTCĐ Phó trưởng ban

4. Bà Trần Thị Thanh Hương Thư kí HĐSP Thư kí

5. Ông Nguyễn Văn Phong Trưởng Ban TTND,

Tổ trưởng tổ Sử - Địa

Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Minh Thu Tổ trưởng tổ Văn - GDCD Thành viên

7. Bà Phí Thị Duyên Tổ trưởng tổ Năng khiếu Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Thúy Tổ trưởng tổ Toán - Tin Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên

10. Bà Nguyễn Thị Yến Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên

11. Bà Phạm Thu Hiền Bí thư Đoàn TN Thành viên

Danh sách này có 11 người.

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA NỘI BỘ NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết đinh số 153/QĐ-THCSLN  ngày 14 tháng 9 năm 2024)

TT Họ và tên
Chức

danh

Nhiệm vụ được giao

1 Phạm Thị Bích Hạnh
Hiệu

trưởng

Phụ trách chung; ra quyết định, lập kế hoạch phân

công nhiệm vụ cho từng thành viên; theo dõi chỉ

đạo, kiểm tra việc thực hiện của các thành viên

trong ban; Kiểm tra việc thực hiện nguồn tài chính

trong đơn vị.

2 Trần Thị Phương Tình
Phó Hiệu

trưởng

Kiểm tra chuyên môn, đánh giá xếp loại học sinh;

kiểm tra việc dạy thêm, học thêm; công tác thư

viện, thiết bị; công tác dạy nghề...

Kiểm tra công tác VSMT, ATAN trường học,

Phòng chống dich bệnh

3 Phạm Thị Thanh Huyền

Phó Hiệu

trưởng -

CTCĐ

Kiểm tra giám sát việc thực hiện QCDC,

QCCTNB, QCCM

Kiểm tra việc thực hiện chế độ chính sách, TĐKT.

Kiểm tra việc thực hiện các cuộc vận động, các

phong trào của ngành.

4 Trần Thị Thanh Hương Thư kí Tổng hợp các loại hồ sơ, biên bản kiểm tra nội bộ

5 Nguyễn Văn Phong
TTCM

TBTTND

Kiểm tra toàn diện hoạt động sư phạm  GV tổ

Lịch sử - Địa lí; công tác tuyển sinh, Kiểm tra tài

sản, tài chính, công tác thu chi; công tác công

khai;

Kiểm tra CSVC, tài sản công, TBDD dạy học.

6  Nguyễn Thị Minh Thu  TTCM
Kiểm tra toàn diện hoạt động sư phạm  GV tổ Văn

- GDCD

7 Phí Thị Duyên TTCM
Kiểm tra toàn diện hoạt động sư phạm giáo viên tổ

Năng khiếu

8 Nguyễn Thị Thuý TTCM
Kiểm tra toàn diện hoạt động sư phạm giáo viên tổ

Toán – Tin – Công nghệ

9 Nguyễn Thị Bích Thuỷ TTCM
Kiểm tra toàn diện hoạt động sư phạm giáo viên tổ

Khoa học tự nhiên

10 Nguyễn Thị Yến TTVP

Kiểm tra hoạt động của bộ phận nhân viên, công

tác quản lý CSVC, y tế, vệ sinh môi trường, vệ

sinh an toàn thực phẩm

11 Phạm Thu Hiền BTĐ

Kiểm tra công tác Đoàn, Đội.

Kiểm tra nề nếp học tập, sinh hoạt của các lớp;

việc giữ gìn CSVC; theo dõi TĐ các lớp; tổng hợp

các loại biên bản, báo cáo; các hoạt động giáo dục

NGLL; giáo dục đạo đức HS.

Ghi chú: Ngoài các nhiệm vụ cụ thể trên Ban kiểm tra nội bộ và các thành viên

còn thực hiện một số nhiệm vụ khác do Trưởng ban yêu cầu khi cần thiết.